PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77
_

Biênio 2023/2024

Aviso de Publicação

Campinapolis - MT, 03 de abril de 7073

"O Presidente da  Camara  Municipal de Campindpolis em cumprimento ao que dispõe a Constituição
Federal, Estadual, a Lei Orgânica Municipal e em Especial ao Artigo 61, Parágrafo Onico da Lei N°
8.666/93"

Trona-se público o 1° TERMO ADITIVO - N° 01/2023, 31 de março de 2023, que, para fins de direito
e conhecimento pública, expediu-se o presente Aviso, com Publicação em Mural do CAmara Municipal
de Campinipolis-MT:

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 1/2023

Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT.

Contratada: INTERIOR CONSTRUTORA  Mafia  - ME

Objeto: ACRESCER ao Tenno de Contrato n°05/2022, os materiais e serviços constantes no Projeto de
Engenharia e Arquitetara Complementar.

Dotação: 4.4.90.51.00.00

Valor de RS 86.068,64 (Oitenta e Seis Mil, Sessenta e Oito Reais e Sessenta e Quatro Centavos)

Vigência: para sua execução (em até 75 dias).

Responsável: Rosangela Raquel de Sousa Lopes- por parte da CONTRATANTE e INTERIOR
CONSTRUTORA E1R RI .1 - ME - por  pa rte  da CONTRATADA.

Camara-M[1n
Rosangels Raquel de Sell

ainPfnapolis
I  °Peg  ileSIISIRO DE PUBLICAÇÃO

Foi afixado no quadro mural desta  Camara
Municipal Local destinado Os publicacões dos atos
do municipio de a.•witecispipt006/99
no período'- 	 v --,KaS21.9
Campinap • --MT-a_ _a q deP.-0-23

.0 01 4 	 Ja

Resp ável

Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860 -- CEP 78630-000 - Tel/Fax: (66) 3437-1851 - Campinapolis-MT
E-mail:

	Page 1